ANWALTSPRAXIS

DeutscherAnwaltVerlag

Handbuch
Medizinrecht

Herausgegeben von

Dr. Rudolf Ratzel,
Rechtsanwalt und Fachanwalt fir Medizinrecht,
Minchen

und

Justizrat Dr. Bernd Luxenburgec,
Rechtsanwalt und Fachanwalt fur Medizinrecht,
Saarbriicken

2008

Y
#)

DeutscherAnwaltVerlag



Inhaltsiibersicht

Autorenverzeichnis. .

Abkirzungsverzeichnis.

Literaturverzeichnis

81

§2

83

84

§5

86

87

88

89

§10

§11

§12

813

Einleitung.
Dr. Rudolf Ratze!

Das medizinrechtliche Mandat
Dr. Rudolf Ratzel

Européisches Gesundheitsrecht
Dr. Patrick M. Lissd, LL.M.

Das Gesundheitswesen in der Verfassung der
Bundesrepublik Deutschland.

Dr. Rudolf Ratzel,

Berufsrecht der Gesundheitsberufe unter Einschluss der
Darstellung des Rechts der Selbstverwaltung.

Dr. Rudolf Ratzel/Peter Kniipper

Das Leistungsrecht der gesetzlichen Krankenversicherung
Rainer Beeretz

Vertragsarztrecht . C
Kar! Hartmannsgruber/Jorn Schweder-Pnutzen

Neue Versorgungsformen (MVZ, integrierte Versorgung)
Dr. Karl-Heinz Méller/Dr. Franz-Josef Dahm/Dr. Stefan Baune

Der Behandlungsvertrag.
Dirk Criebau

Die drztliche Abrechnung gegeniber Selbstzahlern
Dirk Griebau

Erstattungsfragen gegentber PKV und Beihilfe.
Dirk Griebau

Arzthaftungsrecht
Seffen Kaiser

Haftpflichtversicherungsrecht
Dr. Rudolf Ratzel

17

43

57

191

479

559

569

601

Vil



Inhaltstibersicht

814 Arztstraf recht . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75
Dr. Jens Schmidt/Dr. Joachim Giring

815  Kooperationen im Gesundheitswesen,
Arztliches Gesellschaftsrecht . . . . . . . . . . . . . 871

Dr. Karl-Heinz Mdller

816 Arbeitsrecht der Klinikarzte. . . . . . . . . . . . . . . . 959
Dr. Christel Kéhler-Hohmann

817 Das Liquidationsrecht des Chefarztes. . . . . . . . . . 97
Dr. Tilman Clausen/Jorn Schroeder-Printzen

§18  Abgabe und Ubernahme einer Arztpraxis. . . . . . . . . 1017
Achim Rdschmann

8§19  Kooperationen zwischen niedergelassenem Arzt und
Krankenhaus. . . . . T [0 <'<)

Dr. Rudolf Ratzel/Dr. Bernd Luxenburger

8§20 Der beamtete Arzt . . . . . . . . . . . . . . . . ... 1073
Dr. Hans-Dieter Lippert

8§21 Der offentliche Gesundheitsdienst . . . . . . . . . . . 1081
Dr. med. Anton Miesen

8§22 Der Arzt im Strafvollzug. . . . . . . . . . . . . . . . . 1087
Dr. Joachim Giring

8§23 Rettungsdienst, Notarzt . . . . . . . . . . . . . . . . 1083
Dr. Patrick M. Lissel, LL.M.

824  Der Arzt als Sachverstandiger. . . . . . . . . . . . . . 1113
Dr. Florian Wolk

8§25 Transfusionswesen. . . . . . . . . . . . .. ... ...01>
Dr. Hans-Dieter Lippert

8§26  Transplantationswesen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 148
Dr. Rudolf Ratzd

8§27 Reproduktionsmedizin. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1151
Dr. Rudolf Ratzet

8§28 Biomedizinische Forschung. . . . . . . . . . . . . . . 1165
Dr. Hans-Dieler Lippert

VIII



§29

830

831

8§32

833

834

835

836

837

Krankenhausplanung, Krankenhausfinanzierung,

Versorgungsvertrage o
Dr. Martin Rehborn/Dt: Heike Thomae

Arzneimittelrecht . . . . . . . . . .
Dr. Hans-Dieter Lippert

Grundzige des Medizinprodukterechts.
Dr. Rudolf Ratzel

Apothekenrecht
Dr. Jan Wiesener

Heilmittelwerberecht
Dr. Martin Greiff

Pflegepflichtversicherung.
Konstantin Theodoridis

Rehabilitationswesen.
Dr. Thomas Vollméller

Berufsgenossenschattliche Heilbehandlung.

Dr. Rudolf Ratzel/Dr. Patrick M. Lissd, LL.M.

Steuerrecht .
Dr. Rolf Michels

Stichwortver zeichnis .

Inhaltsiibersicht

1413

1451

1471



